
Zarządzenie nr 21/2024

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 25 września 2024 roku

w  sprawie:  wprowadzenia   Procedury  Zgłoszeń  Wewnętrznych  i  podejmowania
działań następczych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

Działając  na  podstawie  §  10  ust.  1  pkt.  5  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu,  stanowiacego  załącznik  do  Uchwały  Zarządu
Powiatu  Zawierciańskiego  z  dnia  29  grudnia  2022  roku,  Nr  274/1692/22,  w  związku
z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów  (Dz. U.2024  poz.
928), po konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę

zarządzam, co następuje:

§  1.

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu ustala się wewnętrzną procedurę
dokonywania  zgłoszeń naruszeń  prawa  i  podejmowania  działań  następczych,  zwaną  dalej
"PROCEDURĄ ZGŁOSZEŃ WEWNĘTRZNYCH", stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§  2.

W celu udostepnienia treści Procedury dokument zostaje opublikowany na stronie Biuletynu
Informacji  Publicznej  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  na  tablicy  ogłoszeń
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

§  3.

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z zapisami Procedury.

§  4.

Procedura  wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania jej do wiadomości pracowników
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz osób świadczących na jego rzecz
pracę na innej podstawie niż stosunek pracy. 

§  5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


